АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018	с. Куреж                                                 № 22-п

[bookmark: _GoBack]    Во исполнении статьи 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления от 23.08.2016 № 307-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Идринского района», Постановляю:
1. Внести изменения в план-закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Курежского сельсовета на 2018 финансовый год и плановый период 2019 и 2020 годов.
2. Утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд Администрации Курежского сельсовета.
3. Обеспечить своевременное размещение плана-закупок, обоснования плана – закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Курежского сельсовета на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов в ЕИС.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                Д.Н.Усенко